
 

Comune di Sassofeltrio 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 

Comune di Montefiore Conca 
Provincia di Rimini 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

Comune di Montefiore Conca 
Via Roma n° 3 
47834 Montefiore Conca (RN) 
P.IVA 00847970407 
Tel. 0541980035 – Fax 0541980206 
Email: uff.tecnico@comune.montefiore-conca.rn.it 

Ufficio comune 
tecnico manutentivo 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

Determinazione n. 129 del 11/12/2015 
 
Oggetto:  Impegno di spesa e affidamento lavori per l’addobbo natalizio del territorio comunale. 
 

Il responsabile dell’ufficio comune tecnico manutentivo 
 
Dato atto che in prossimità delle festività natalizie si rende necessario addobbare 

adeguatamente il territorio comunale per creare la tipica atmosfera; 
 
Sentita la ditta Antonioli Srl di Riccione, la quale si è dichiarata disponibile ad eseguire il 

lavoro di montaggio degli addobbi dietro il compenso di € 3.817,00 oltre IVA 22% di Legge e così 
per complessivi € 4.656,74; 

 
Visto l’art. 125, comma 8, ultimo periodo, del D.Lgs. 163/06, il quale dispone che per lavori 

di importo inferiore ad € 40.000,00 è consentito l’affidamento diretto da parte del responsabile del 
servizio; 

 
Dato atto che l’importo richiesto è congruo e che le somme necessarie sono disponibili al 

Cap. 160 del B.P. corrente esercizio; 
 

DETERMINA 
 
1.  di affidare alla ditta Antonioli Srl di Riccione il lavoro di montaggio degli addobbi natalizi nel 

territorio comunale dietro il compenso di € 3.817,00 oltre IVA 22% di Legge e così per 
complessivi € 4.656,74; 
 

2.  di impegnare conseguentemente la somma di € 4.656,74 sul cap. 2004 del B.P. corrente 
esercizio 

 
                                                                                                                                                                                
 Il Responsabile dell’Ufficio  
 Comune Tecnico Manutentivo 
 Il Segretetario comunale 
 In disponibilità del Comune di Sassofeltrio 
 Dott.ssa. Anna Vitali 

 
 
 
Parere di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 
 

Lì,  
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
 Bartolacci dott.ssa M. Silvia 
 
 


